



Депутат Оренбургского городского Совета
по одномандатному избирательному округу № 18

Чистяков Алексей Валерьевич

e-mail: deputat_ogs@mail.ru, тел. 90-62-70, факс 43-53-44

от 5 декабря 2023 г. № 36

Председателю Оренбургского
городского Совета
Березневой О.П.

Уважаемая Ольга Петровна!

Прошу Вас внести изменения в решение Оренбургского городского Совета от 02.11.2023г. № 416 «О наказах избирателей» по избирательному округу № 18, а именно:

1. В наказе № 10 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;
2. В наказе № 11 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;
3. В наказе № 12 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;
4. В наказе № 13 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 27/6» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 27/6 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство сквера у МКД»;
5. В наказе № 14 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 29» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 29 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство территории многоквартирного дома»;
6. В наказе № 15 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 29/3» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 29/3 (Инициативный проект)»;
7. В наказе № 16 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 33/1» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 33/1 (Инициативный проект)»;
8. В наказе № 17 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 44/2» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 44/2 (Инициативный проект)», в графе

Общественная приемная, тел. 90-62-70, факс 43-53-44

Оренбургский
городской Совет
Реш. № 06-11/2023
06 12 2023 г.

«Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство территории многоквартирного дома»;

9. В наказе № 18 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 51/2» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 51/2 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство территории многоквартирного дома»;

10. В наказе № 19 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 52/1» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 52/1 (Инициативный проект)».

Приложение:

1. Поправки к проекту решения Оренбургского городского Совета
2. Пояснительная записка

С уважением



А.В. Чистяков

Пояснительная записка
к поправкам к проекту решения Оренбургского городского Совета
О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от
02.11.2023г. № 416

Данными поправками по избирательному округу № 18 предлагается скорректировать наказ № 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

Депутат
Оренбургского городского Совета



А.В. Чистяков

Поправки к проекту решения Оренбургского городского Совета
О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от 02.11.2023г. № 416

№ п/п	Автор поправки	Номер статьи, пункта	Текст поправок	Заключения	
				Аппарата Оренбургского городского Совета	Постоянного депутатского комитета Совета, ответственного за подготовку проекта
1	Чистяков А.В.	Приложение к решению Оренбургского городского Совета	<p>1. В наказе № 10 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;</p> <p>2. В наказе № 11 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;</p> <p>3. В наказе № 12 в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство дворовой территории (МАФ)»;</p> <p>4. В наказе № 13 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 27/6» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 27/6 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство сквера у МКД»;</p> <p>5. В наказе № 14 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 29» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 29 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство территории многоквартирного дома»;</p> <p>6. В наказе № 15 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 29/3» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 29/3 (Инициативный проект)»;</p> <p>7. В наказе № 16 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 33/1» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 33/1 (Инициативный проект)»;</p> <p>8. В наказе № 17 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 44/2» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 44/2 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на слова «Благоустройство территории многоквартирного дома»;</p> <p>9. В наказе № 18 в графе «Место исполнения наказа» слова «Пр-т Гагарина, 51/2» заменить на слова «Пр-т Гагарина, 51/2 (Инициативный проект)», в графе «Содержание наказа» слова «Благоустройство дворовой территории» заменить на</p>	На усмотрение Совета	

